
Gniezno, dnia 27 maja  2010 r. 

 

Zarządzenie Nr 10/2010 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami), Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 

2010/2011 (Dz. U. nr 86 poz.556) i  § 37 ust.3 pkt. 11 Statutu PWSZ w Gnieźnie 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wysokość opłaty rekrutacyjnej wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gnieźnie w roku akademickim 2010/2011 

wynosi 80 złotych. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


